平成２０年４月１５日

各    位
本店所在地    東京都中央区日本橋２丁目５番２号

会  社  名    丸  三  証  券  株  式  会  社

代  表  者     取締役社長   長 尾   榮 次 郎

    （コード番号   ８６１３    東証・大証１部）

平成２０年３月期  決算速報値に関するお知らせ

平成２０年３月期 決算につきましては、４月２８日に正式発表（連結・個別）の予定で

すが、決算の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

記

（１）平成２０年３月期  決算速報（連結）

        （平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

（単位：百万円）

 平成２０年

３月期（連結）

（速報値）（a）

平成１９年

３月期（連結）

（実績）（b）

（a）／（b）

営業収益 １９，８７３ ２２，２０８ ８９．５％

経常利益 ３，６９２ ５，７４８ ６４．２％

当期純利益 １，６５８ ４，０９２ ４０．５％

一株当り当期純利益 ２２．５０ ５５．６０ ４０．５％

一株当り純資産 ６７０．２８ ７５１．６１ ８９．２％

（２）平成２０年３月期 決算速報（個別）

（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

（単位：百万円）

 平成２０年

３月期（個別）

（速報値）（a）

平成１９年

３月期（個別）

（実績）（b）

（a）／（b）

営業収益 １９，８７３ ２２，２１６ ８９．５％

経常利益 ３，５２３ ５，５２５ ６３．８％

当期純利益 １，１３２ ３，９６３ ２８．６％

一株当り当期純利益 １５．３５ ５３．８６ ２８．５％

一株当り純資産 ６５８．４０ ７４６．７９ ８８．２％

上記の速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績

は速報値と異なる可能性があります。

以 上

       尚、お問い合わせは企画部長 高橋（03-3273-4973）までお願いします。